1.Запознавање со личната карта на производи декларација-ИКТ?
2.Демонстрација на спакувани производи од ист вид-сок,млеко,чоколади и други амбалажи?
Почитувани ученици!
За првото прашање ќе дискутираме преку online zoom,а за второто изработете табела со слики и пратете ми на messenger или maail.Останува истото време за комуникација со вас со ист ID,pasword.
Ваш наставник Фердинанд Чејков!

